finansiranje projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u 

kući za stara iznemogla lica smještena u objektima 

Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2013. godini 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruţenju „Humanost-societas 

humanitatis”, u iznosu od 25.324,00 KM (slovima: 

dvadesetpethiljadatristotinedvadesetĉetiri konvertibilne 

marke), na ime nastavka uĉešća Zeniĉko-dobojskog 

kantona u finansiranju projekta “Mobilna kućna njega i 

pomoć u kući za stara iznemogla lica smještena u 

objektima Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2013. 

godini, za koji je data saglasnost Zakljuĉkom Vlade

[...]

(UtvrĊivanje visine osnovice) 
     Visina osnovice za obraĉun plaće (u daljem tekstu: 

osnovica) zaposlenika u kantonalnim organima drţavne 

sluţbe i drugim budţetskim korisnicima Zeniĉko-

dobojskog kantona za mjesec april 2013. godine, utvrĊuje 

se u iznosu od 432,00 KM (slovima: ĉetiristotinetrideset-

dvije konvertibilne marke), što uvećano za korektivni 

koeficijent od 1,05263, iznosi 454,73616 KM.  

Ĉlan 2. 

(Izuzeće od primjene) 
      Osnovica iz ĉlana 1. ove odluke ne odnosi se na sudije, 

tuţioce i struĉne saradnike iz ĉlana 4. Zakona o plaćama i

[...]

o raspodjeli sredstava za finansiranje politiĉkih 

stranaka i klubova poslanika politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona 

za mjesec mart 2013. godine 

Ĉlan 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri hiljade 

tristotinetridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i klubove poslanika politiĉkih stranaka zastupljene 

u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec mart 

2013. godine. 

Ĉlan 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlana 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na